様式第３号（第６条関係）

湧水町学力向上検定料助成金交付請求書

令和  年  月  日

湧水町長 池上 滝一 様

                   申請者  住 所

                  （保護者） 氏 名         ㊞

 湧水町学力向上検定料助成金交付要綱第６条の規定により，次のとおり請求します。

   １．請求金額              円

   ２．振 込 先

金融機関名  本・支店

口座種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

様式第３号（第６条関係）

湧水町学力向上検定料助成金交付請求書

(※記入不要)

令和  年  月  日

湧水町長 池上 滝一 様

申請者 住  所 湧水町中津川 603

（保護者）氏  名 湧水 太郎

 湧水町学力向上検定料助成金交付要綱第６条の規定により，次のとおり請求します。

   １．請求金額      3,0００ 円

   ２．振 込 先

金融機関名 湧水銀行   湧水  本・支店

口座種別 普通・当座 口座番号 １２３４５６７

フリガナ ユウスイ タロウ

口座名義人 湧水 太郎

記 入 例